标的资产权属清晰，除以上部分房产设定抵押权利外，不存在其他权利限制的情形，不

存在其他涉及该资产的诉讼、仲裁或司法强制执行等重大事项，根据相关法律法规等规定，

本次交易需在完成解除抵押担保后方可进行转让和过户，除前述事项外不存在妨碍权属转

移的其他事项。

（二）交易标的评估情况

根据新疆华远房地产评估有限公司出具的新华远（估）字2017第00684号《房地产估

价报告》， 估值基准日为2017年8月16日，1层评估单价45198元/㎡，6层评估单价20791元/

㎡，9-24层评估单价8685元/㎡，交易标的评估值合计为人民币380,228,091元（大写人民

币叁亿捌仟零贰拾贰万捌仟零玖拾壹元整，因评估对象尚未取得《房屋所有权证》，未办理

对应的土地分摊登记，依据房地产合一原则，本次估价包含应分摊的土地使用权价值。 ）

本次资产购买以评估价值为作价依据，经交易双方协商确认一层单价4.29万元/㎡，六层单

价1.97万元/㎡，9至24层单价8267元/㎡， 本次标的资产的购买价款暂定为人民币36113.11

万元（最终以产权证确认的建筑面积为依据调整相应总价款）。

四、交易协议的主要内容

（一）交易价格

本次交易价款即标的资产的购买价格暂定为人民币36113.11万元（最终以产权证确认